
«СПОРТ

Е ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
ИНИСТРАЦИИ МР «УТЬ-ВЫМСКИЙ»

ПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НАЛ ШКОЛА УСТЬ - ВЫМСКОГО РАЙОНА»

30 мая 2023 года i № 1/76-од
«О мерах по реализации в Муниципальном
бюджетном учреждении дополнительного образования
«Спортивная школа Усть-Вымского района»,
законодательства о противодействии коррупции»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Усть- 
Вымского района» в области противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с переименованием учреждения Утвердить:

а) Положение о предотвра] 
бюджетном учреждении 
Вымского района»

ении и урегулировании конфликта интересов в Муниципальном 
дополнительного образования «Спортивная школа Усть- 

(Приложение 1)

и по противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном 
ного образования «Спортивная школа Усть-Вымского района»

б) Положение о Комисси 
учреждении дополнитель 
(Приложение 2)

в) Состав Комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном 
учреждении дополнительного образования «Спортивная школа Усть-Вымского района» 
(Приложение 3)

г) Положение о «Телефоне доверия» Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Спортивная школа Усть-Вымского района»
(Приложение 4)

д) Кодекс этики и служебного поведения работников Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Усть-Вымского района» 
(Приложение 5)

е) План работы комиссии по противодействию коррупции на 2023 год



2. Контроль за рг 
Муниципальнс 
«Спортивная

В случае вре» 
ответственным лицом 
в Муниципальном 6t 
школа Усть-Вымского

оту по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
бюджетном учреждении дополнительного образования 

ола Усть-Вымского района» оставляю за собой.

иного отсутствия директора (отпуск, болезнь, командировка) 
а работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
жетном учреждении дополнительного образования «Спортивная 
айона» назначить Мамалига И.М. -  заместитель директора по УСР.

ДО «СШ Усть-Вымского района» Б.С. Пономарев


